
甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司

黄河干流兰州市城区段堤防达标工程总承包（EPC)防洪墙采购项目

招标公告

招标编号：GZ2507153-HHGLLZ

一、招标条件

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司委

托，对甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司黄河干流兰州市城区段堤防

达标工程总承包（EPC)防洪墙采购项目进行公开招标，资金已落实，现邀请有意

向的潜在投标人参与投标。

二、项目概况与招标范围

1.项目概况：本工程的治理任务涉及安宁区、七里河区、城关区 3个区，治

理岸线长度 9.21km，均为加高堤防。其中：安宁区 4.66km，七里河区 0.17km，

城关区 4.38km。其中：4.63km 为挡水花池加高，2.645km 为玻璃防浪墙加高，0.50km

为装配式防浪墙加高，1.435km 为封堵原混凝土不挡水栏杆。具体为：（1）七一

滩～省森林总队段，长度 2.90km，设计为挡水花池；（2）深安大桥上游段位于兰

州市城区段左岸安宁区深安大桥上游段，长度 0.14km，设计为挡水花池；（3）生

命之源雕塑西段位于兰州市城区段左岸安宁区生命之源雕塑和寓言故事园段，长

度 1.62km，设计为挡水花池与铝合金装配式防浪墙；（4）小西湖黄河大桥～白云

宾馆段位于兰州市城区段左岸安宁区龙源公园处，长度 1.40km，设计为原护栏封

堵及新增玻璃防浪墙；（5）国际会展中心～省人大段位于兰州市城区段左岸城关

区马拉松公园处，长度 0.98m，设计为玻璃防浪墙；（6）兰州水车园段位于兰州

市城区段右岸七里河区水车园处，长度 0.17km，设计为原护栏封堵；（7）滩尖

子～天水路大桥段位于兰州市城区段右岸城关区名城广场处，长度 2.0km，设计为

原护栏封堵，新增玻璃防浪墙及挡水花池。

2.标段划分：本项目共划分 1 个标（包）段,具体采购内容如下表所示:



3.供货期限：中标后 30天内开始供货，材料在收到中标通知后 3日内提交产

品技术参数，玻璃防浪墙及装配式防洪墙按 2025 年 9月 15 日前完成生产，其中

玻璃防浪墙在 9月 10 日前完成第三方检测。计划于 2025 年 9 月 30 日前完成现场

供货，具体到货时间在中标单位收到招标人供货通知 1周内，由中标人负责将货

物运输至招标人指定的地点。

三、投标人资格要求

1.投标人必须具有独立的法人资格，具有有效的营业执照。

2.投标人必须是本采购项目的制造商或有授权的经销商/代理商。投标人为制

造商时，须具备生产本项目产品及主要配件的生产能力，近三年生产经营正常，

未发生重大质量、安全事故，无违法及不良信用记录。投标人若为代理商，须有

生产制造厂家的授权委托书（唯一授权），近三年生产经营正常，未发生重大质

量、安全事故，无违法及不良信用记录。所代理的生产制造厂家具备生产本项目

产品及主要配件的生产能力。

3.投标人近三年（2022-2024 年度）具有良好的财务状况，需提供 2022 年-2024

年度的财务审计报告。

4.本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取及要求

标号

名 称

主要材料 数量 单位 备 注

防浪（洪）墙

一标段

1 玻璃防浪墙
三层夹胶钢化玻璃

防浪墙
2645 ㎡ 按现场实

际到货计

量2 装配式防浪墙 移动装配式防洪墙 742 ㎡



1.凡有意参加投标者，请于2025年07月25日至2025年07月30日，每日上午9时

00分至11时30分，下午14时30分至17时00分（北京时间，下同），在甘肃智慧阳

光采购平台完成投标登记的供应商，向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃

智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。

2.每标（包）段售价500元，售后不退。

五、投标文件的递交及相关事宜

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年08月15日09时

30分，投标人应在此时间前送达至甘肃智慧阳光采购平台四楼第一开标室（陇星

大厦G座右手电梯）。

2.逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理；

六、发布公告的媒介

本次公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址www.zhygcg.com）、《甘

肃经济信息网》（www.gsei.com.cn）上发布。

七、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购

平台（网址www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行

注册，注册成功并办理CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统（公开邀请系

统）进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见招标文

件）,甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、招标代理

机构概不负责。

符合条件的潜在投标单位（供应商）在平台成功登记后将单位名称、联系方

式、汇款凭证及项目名称发送至邮箱15101269018@163.com。

户 名：甘肃省招标中心有限公司

账 号：010410122000130231（标书费、服务费账户，非保证金）

开 户 行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

(请在汇款时在备注栏中注明招标编号)

八、联系方式

招标单位：甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司



地 址：甘肃省兰州市城关区平凉路284号

联 系 人：刘德华

联系方式：13359422761

邮箱：514761041@qq.com

联 系 人：卫刚

联系方式：18993237039

邮箱：617957913@qq.com

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地 址：甘肃省兰州市飞雁街118号

联 系 人：沈均

电 话：0931-2909771 15101269018

电子邮件：15101269018@163.com

2025 年 07 月 25 日

mailto:514761041@qq.com
mailto:514761041@qq.com
mailto:1151630799@qq.com

	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围 
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取及要求
	1.凡有意参加投标者，请于2025年07月25日至2025年07月30日，每日上午9时00分至11时
	2.每标（包）段售价500元，售后不退。
	五、投标文件的递交及相关事宜
	1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年08月15日09时30分，投标人应在此时
	2.逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理；
	六、发布公告的媒介
	本次公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址www.zhygcg.com）、《甘肃经济信息网》（ww
	七、其它注意事项
	参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购平台（网址www.zhygcg.c
	因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、招标代理机构概不负责。
	符合条件的潜在投标单位（供应商）在平台成功登记后将单位名称、联系方式、汇款凭证及项目名称发送至邮箱1
	户    名：甘肃省招标中心有限公司
	账    号：010410122000130231（标书费、服务费账户，非保证金）
	开 户 行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行
	(请在汇款时在备注栏中注明招标编号)
	八、联系方式
	招标单位：甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司
	地    址：甘肃省兰州市城关区平凉路284号
	联 系 人：刘德华
	联系方式：13359422761
	邮箱：51476104
	联 系 人：卫刚 
	联系方式：18993237039 
	邮箱：61795791
	招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司
	地    址：甘肃省兰州市飞雁街118号
	联 系 人：沈均
	电    话：0931-2909771  15101269018
	电子邮件：15101

